
 

Управление образования города Пензы   
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 35 г. Пензы  

(МБОУ СОШ № 35 г.Пензы) 
 

ПРИКАЗ 

 21.10.2022 г.                                                             № 86 -оп  

 

О внесении изменений в Положение 

о платных дополнительных образовательных услугах 

МБОУ СОШ №35 г.Пензы  

 

 

На основании постановления правительства Пензенской области от 

18.10.2022 г. №893 –пП п.1.5.  

приказываю: 

 

1. Внести дополнения в действующее Положение о платных 

дополнительных образовательных услугах МБОУ СОШ №35 г. Пензы. 

«Обучающиеся, из семей мобилизованных граждан получают услуги 

бесплатно. Для бесплатного предоставления дополнительных платных  услуг 

родителям необходимо представить заявление и копию документа, 

подтверждающего статус прохождения военной службы по частичной 

мобилизации в Вооруженных Силах РФ». 

 

 

 

 

Директор школы       Г.М. Шадчнева 

 


		2022-10-26T11:30:14+0300
	Шадчнева Галина Михайловна




